
K prodeji, Obchody
Číslo inzerátu (ID): 4257431 Datum vydání: 26.07.2024

Cena za nemovitost:

0 Kč

Lokalita:
Brno-město

V zastoupení majitele Vám nabízíme příležitost ke koupi
jedinečného prostoru, který je umístěn ve vnitrobloku mezi pěší
ulicí Josefská a hlavním brněnském nádraží.

Jedná se o dvoupodlažní nemovitost s velkým potenciálem, která
je nyní ve stavu k rekonstrukci. Disponuje dvěma vstupy - z ulice
Josefská i Nádražní, které jsou vyznačené na fotografiích prostor.

Doporučujeme osobní prohlídku pro lepší představu o potenciálu a
unikátní atmosféře tohoto místa.

Na závěr upozorňujeme, že zatím nebyl dodán průkaz energetické
náročnosti budovy, a proto jsme dle zákona povinni uvést třídu "G".

ID inzerátu ESO: 4257431
Inzerát vydán: 24.06.2024
Inzerát aktualizován: 26.07.2024
Budova je z: Skelet
Stav: Před rekonstrukcí
Užitná plocha: 340 m2
Plocha pozemku: 246 m2
Zastavěná plocha: 246 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Roman Sledzinski
Tel:

+420 727 874 768
Email:

sledzinski@4.ietreality.cz

I.E.T. REALITY
Tel:

+420 724 929 810
Adresa:

nám. Svobody 18, 60200

Brno - střed
Web:

www.iet-reality.cz


